
Zařízeni
duZeb pro
MinbtersM
vnitra

o poskytování závodního stravování
ZSM 53/PÚ-S-13-2009

mezi

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR
pod č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spoj ení: ČNB Praha
č.účtu: 30320881/0710
zastoupená: Ing. Zdeňkem KOVÁŘÍKEM, ředitelem organizace
(dále jen jako ,,dodavatel")

a

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra,
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR
pod č.j. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22. 10. 2008

se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
IČ: 75154960
DIČ:
zastoupená: MUDr. Miroslavem NOSKEM, ředitelem
číslo účtu: ČNB 107-4800881/0710
(dále jen jako ,,odběratel")

ZSM53/PÚ-S-13-2009



I.
Předmět smlouvy

l) Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra jako příspěvková organizace zřízená Zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, čj. N-1337/97, ze dne 08.12.1997 zajišťuje
v hlavní činnosti výrobu a distribuci stravy pro zaměstnance zřizovatele.

2) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit ve stravovacím zařízení odběratele závodní
stravování (dále jen ,jídlo") v rozsahu a množství dle přidělených rozpočtových
prostředků a v sortimentu stanoveném jídelním lístkem. Způsob výdeje je stanoven
technickým vybavením výdejny na zaregistrované čipové karty bez předchozího
objednání.

3) Odběratel se zavazuje zaplatit za odebrané jídlo dohodnutou cenu hrazenou strávníky a
příspěvkem z fondu kulturních a sociálních služeb (dále jen ,,FKSP") za podmínek
stanovených touto smlouvou.

II.

Podmínky plnění

l) Odběr stravy bude zaznamenáván za pomoci čipových karet jednotlivých zaměstnanců
odběratele a následně měsíčně zúčtováván. Skladbu jednotlivých jídel stanovuje dodavatel
platným jídelním lístkem na každý den.

2) Místem plnění jsou všechny provozovny dodavatele viz. příloha Č.1 seznam výdejen.
výdej obědů se uskutečňuje v pondělí až pátek v otevírací době vyvěšené na jednotlivých
provozech dodavatele.

3) Dodavatel zodpovídá za kontrolu a dodržováni všech hygienických, bakteriologických,
požárních a bezpečnostních předpisů a dodržování podmínek orgánů veřejného dozoru,
včetně zdravotních prohlídek personálu.

III.

Cena a platební podmínky

l) Smluvní strany se dohodly, že kupní ceny jídel, které dodá dodavatel odběrateli na
základě této smlouvy, jsou ceny smluvní dle kalkulačních listů, které jsou přílohou č. 2
této smlouvy.

2) Ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné, které lze překročit pouze při zrněně cen
surovin nebo nákladů na výrobu. Úprava cen bude v těchto případech neprodleně
dojednána formou dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

ZSM53/PÚ-S-13-2009



3) Fakturaci provede dodavatel dle výkazu odebraného jídla, která bude vždy přílohou
faktury.

4) Fakturační období je l měsíc. Vyúčtování provádí dodavatel každý poslední pracovní den
v měsíci.

5) Splatnost faktur je 21 dní od doručení faktury odběrateli. Faktury budou zasílány na
adresu odběratele.

6) Při registraci čipových karet zaplatí každý strávník vratnou zálohu na stravu ve výši 200,-
KČ, která bude při ukončení stravování vrácena nebo poslouží na vyrovnání závazků.

IV.
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva se uzavírá na příslušný rozpočtový rok a v případě, že není vypovězena do
31.10. kalendářniho roku prodlužuje se její platnost vždy o následující rozpočtový rok.

2) Smlouvu lze taktéž ukončit písemnou dohodou smluvních stran v průběhu rozpočtového
roku.

3) Smluvní vztahy účastníků touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

4) V případě ukončení platnosti této smlouvy jsou obě smluvní strany povinny vyrovnat
závazky z ní vyplývající.

5) Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech stejnopisech. Účastníci obdrží po 2 vyhotoveních.

6) Účastníci smlouvy prohlašují, že tato byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla ujednána pro žádného z nich za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni.

Příloha : Č.1 Adresář odběrných míst dodavatele
Č.2 Kalkulační listy

V P,aze d

Ing. Z
ředitel ZS MV

MUDr. Miroslav NOSEK,
ředitel ZZ MV

ZSM53/PÚ-S-13-2009



Odběrní místa Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace Podnik
gastronomie a stravování

IČ: 67779999, DIČ : CZ67779999
Přípotoční 300, 101 01 Praha 10, pošt. schr. 45

1.1. Provozní podnik cukrárna Pankrác - 1202 (vedoucí PP

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon,fax

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Při'potoční300,
101 01 Praha 10, Pošt.schr 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Na Pankráci 1621/72, 140 00, Praha 4

2. Provozní podnik Letná - 1210 (vedoucí PP

2.1. kuchyně Letná

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí/pověřená osoba
telefon,fax

2.2.kantýna Letná

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon

2.3. kantýna Střelničná

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba

(zvláštni' režim vstupu do objektu)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční300,
101 01 Praha 10, Pošt.schr 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kuchyně Letná
Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7

(zvláštní režim vstupu do objektu)

Zaři'zení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna Letná
Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7

(zvláštní režim vstupu do objektu)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna Střelničná
Střelničná 1673/10, 182 00 Praha 8

ZSM53/PÚ-S-13-2009



telefon

2.4 výdejna Střelničná

Fakturační adresa

Dodací adresa

vedoucí/pověřená osoba
telefon,fax

(zvláštni" režim vstupu do objektu)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční300,
101 01 Praha 10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kuchyně Střelničná
Střelničná 1673/10, 182 00 Praha 8

2.5 kantýna a výdejna jídla Veleslavín

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon

2.6 kantýna Olšanská

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon

2.7 výdejna Olšanská

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osobal
telefon

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna Veleslavín
José Martiho 385/11, 160 00 Praha 6

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna Olšanská
Olšanská 2176/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zaňzení služeb pro Ministerstvo vnitra
výdejna Olšanská
Olšanská 2176/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov

2.8 kantýna a výdejna jídla Stromovka

Fakturační adresa: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45

ZSM53/PÚ-S-13-2009



Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna Stromovka
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7

3. Provozní podnik Centrotex - 1220 (vedoucí PP

3.1. kuchyně Centrotex

Fakturační adresa:

Dodací adresa

vedoucí/pověřená osoba
telefon,fax

3.2 kantýna Centrotex

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí/pověřená osoba
telefon

3.3 kantýna PřípotoČní

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon

3.4 kantýna Na Pankráci

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon

ZSM53/PÚ-S-13-2009

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční300,
101 01 Praha 10, Pošt.schr 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kuchyně CENTROTEX
Nám. Hrdinů 3 a 4, 140 00 Praha 4

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr.
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna CENTROTEX
Náměstí Hrdinů 4/1635, Praha 4, 140 00

(zvláštní režim vstupu do objektu)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zah'zení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna Přípotoční
Přípotoční 300, 101 01 Praha 10

(zvláštní režim vstupu do objektu)

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna Na Pankráci
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4



3.5 výdejna jídla Archiv

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

kontaktní osoba
telefon

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 PrahalO, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna a výdejna stravy Státní ústřední archiv MV
Archivní 4, 140 00 Praha 4 - Chodovec

3.6 kantýna a výdejna jídla Chodov GŘ hzs

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

kontaktní osoba
telefon

3.7 výdejna Arco

Fakturační adresa:

Dodací adresa:
vedoucí lpověřená osoba
telefon,fax

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitr& Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna a výdejna stravy
Ředitelství hasičského záchranného sboru MV
Kloknerova 26, 140 00 Praha 4 - Chodov

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční300,
101 01 Práha 10, Pošt.schr 45
Kavárna Arco,Dlážděná 6, 110 00 Praha l

4. Provozní podnik Strojnická - 1240 (vedoucí PP

4.1 kuchyně Strojnická

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon,fax

4.2 kantýna Strojnická
Fakturační adresa:

Dodací adresa:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční300,
101 01 Praha 10, Pošt.schr 45
Zaři'zení služeb pro Ministerstvo vnitra
Strojnická 27, 170 00 Praha 7

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Při'potoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Provozní podnik Strojnická

ZSM53/PÚ-S-13-2009



vedoucí lpověřená osoba
telefon

Strojnická 27, Praha 7, 170 00

4.3 kantýna a výdejna jídla BubeneČská

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon
telefon výdejna jídla

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Bubenečská 20, 160 00 Praha 6
kantýna Bubenečská

4.4 kantýna a výdejna jídla Kapucínská

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon

Zaři'zení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna Kapucínská
Kapucínská 2, 170 00 Praha 7

4.5 kantýna a výdejna jídla Nádražní

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna Nádražní
Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov

6. Provozní podnik Zbraslav - 1280 (vedoucí P

6.1 kuchyně Zbraslav

Fakturační adresa:

(zvláštní režim vstupu do objektu)

Zaři'zení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotočni300,
101 01 Praha 10 Pošt.schr 45

ZSM53/PÚ-S-13-2009



Dodací adresa:

vedoucí lpověřená osoba
telefon,fax

6.2 kantýna Zbraslav

Fakturační adresa

Dodací adresa

vedoucí lpověřená osoba
telefon

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Areál Zbraslav, Elišky Přemyslovny 516, 156 00 Praha5

(zvláštní režim vstupu do objektu)

Zaři'zení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300,
101 01 Praha10, Pošt.schr. 45
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kantýna Zbraslav
Elišky Přemyslovny 516, 156 00 Praha 5-Zbraslav

ZSM53/PÚ-S-13-2009


